

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO			
<i>(importi in euro)</i>			
	31/12/2022	31/12/2021	Variazione
(A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER QUOTE DA VERSARE	0	0	0
(B) IMMOBILIZZAZIONI			
I Immobilizzazioni immateriali lorde	0	0	0
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	0	0
Fondo svalutazione immobilizzazioni immateriali	0	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0	0
II Immobilizzazioni materiali lorde	6.039.410	6.037.031	2.379
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali	752.230-	709.978-	42.525-
Fondo svalutazione immobilizzazioni materiali	0	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	5.287.180	5.327.053	39.873-
III Immobilizzazioni finanziarie	301.455	301.455	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	301.455	301.455	0
Totale immobilizzazioni	5.588.635	5.628.508	39.873-
(C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I Rimanenze	0	0	0
Totale rimanenze	0	0	0
II Crediti che non costituiscono immobilizzazioni			
- esigibili entro l'esercizio successivo	44.137	29.922	14.215
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti	44.137	29.922	14.215
III Attività finanziarie non costituenti immobilizzazioni	0	0	0
Totale attività finanziarie	0	0	0
IV Disponibilità liquide	48.869	78.267	29.398-
Totale disponibilità liquide	48.869	78.267	29.398-
Totale attivo circolante	93.006	108.189	15.183-
(D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.853	1.868	15-
TOTALE ATTIVO	5.683.494	5.738.565	55.071-

STATO PATRIMONIALE PASSIVO				
<i>(importi in euro)</i>		31/12/2022	31/12/2021	Variazione
(A)	PATRIMONIO NETTO			
I	Fondo di dotazione	5.757.604	5.757.604	0
III	Riserve di rivalutazione	0	0	0
V	Riserve statutarie	0	0	0
VII	Altre riserve	1-	1-	0
	- <i>Riserva straordinaria</i>	0	0	0
	- <i>Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro</i>	1-	1-	0
	- <i>Varie altre riserve</i>	0	0	0
VII I	Avanzi (disavanzi) portati a nuovo	318.683-	297.303-	21.380-
IX	Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	45.326-	21.380-	23.946-
	Totale patrimonio netto	5.393.594	5.438.920	45.326-
(B)	FONDI PER RISCHI E ONERI	234.507	234.507	0
(C)	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	16.437	13.695	2.742
(D)	DEBITI			
	- <i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	17.376	38.863	21.487-
	- <i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	21.580	12.580	9.000
	Totale debiti	38.956	51.443	12.487-
(E)	RATEI E RISCONTI PASSIVI	0	0	0
	TOTALE PASSIVO	5.683.494	5.738.565	55.071-

CONTO ECONOMICO				
<i>(importi in euro)</i>		31/12/2022	31/12/2021	Variazione
(A)	RICAVI DI GESTIONE			
1	Contributi, sovvenzioni, offerte e altri ricavi caratteristici	5.400	15.605	10.205-
2	Variazione rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
3	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
5	Altri ricavi e proventi	148.611	122.380	26.231
	<i>di cui Contributi in conto esercizio</i>	0	0	0
	Totale ricavi di gestione	154.011	137.985	16.026
(B)	COSTI DI GESTIONE			
6	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	95	379	284-
7	Costi per servizi	29.994	30.811	817-
8	Costi per godimento di beni di terzi	3.333	3.513	180-
9	Costi per il personale	35.540	20.884	14.656
	<i>(a) Salari e stipendi</i>	24.965	14.462	10.503
	<i>(b) Oneri sociali</i>	7.245	4.006	3.239
	<i>(c) Trattamento di fine rapporto</i>	2.974	2.060	914
	<i>(d) Trattamento di quiescenza e simili</i>	0	0	0
	<i>(e) Altri costi per il personale</i>	356	356	0
10	Ammortamenti e svalutazioni	42.252	42.216	36
	<i>(a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	0	0	0
	<i>(b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	42.252	42.216	36
	<i>(c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0	0
	<i>(d) Svalutazione dei crediti dell'attivo circolante e disponibilità liquide</i>	0	0	0
11	Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	0
12	Accantonamento per rischi	0	0	0
13	Altri accantonamenti	0	0	0
14	Oneri diversi di gestione	69.917	44.054	25.863
	Totale costi di gestione	181.131	141.857	39.274
	DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI DI GESTIONE	27.120-	3.872-	23.248-
(C)	PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15	Proventi da partecipazioni	0	0	0
16	Altri proventi finanziari	553	0	553
17	Interessi ed altri oneri finanziari	231-	581-	350
17	Utili e perdite su cambi	0	0	0

bis				
Totale proventi e oneri finanziari		322	581-	903
(D)	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE			
18	Rivalutazioni	0	0	0
19	Svalutazioni	0	0	0
Totale delle rettifiche finanziarie		0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		26.798-	4.453-	22.345-
22	Imposte sul reddito dell'esercizio	18.528	16.927	1.601
23	AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO	45.326-	21.380-	23.946-

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili regolarmente tenute dall'Ente.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
(Elisabetta Leban)